Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

Об итогах муниципального фестиваля детского
творчества «Мой город» в рамках форума
«Парад искусств»

В соответствии с Положением о муниципальном фестивале детского
творчества «Мой город» форума «Парад искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом начальника
управления образования Невьянского городского округа от 24.03.2021 № 120-Д,
на основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад искусств» от
16.04.2021, в целях создания оптимальных условий для развития творческого
потенциала детей и подростков и удовлетворение их потребностей в творческой
самореализации средствами художественно-эстетического образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа победителей муниципального фестиваля детского творчества «Мой
город»:

1.1. в младшей возрастной категории
- номинация «Вокал» (соло):
- Колпакову Веронику, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место, набравшую 38,5 баллов («Ангел и я»);

- Можаеву Марию, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую II место, набравшую 35,5 баллов («Радуга
желаний»);

- Матвееву Софью, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую III, набравшую 32,75 баллов («Если мы вместе»);

- номинация «Вокал» (вокальные группы, ансамбли):
- вокальную группу «Бим-бам-ба», обучающихся муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

№  документа Д ата

/ 2 Г 4 Г - £ ) /X- f

школы №5 Невьянского городского округа, занявшую I место, набравшую
39,25 баллов («Три кита»);

- вокальную группу «Солнечная капель» обучающихся муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №3 Невьянского городского округа, занявшую II место, набравшую
34.75 баллов («Мы маленькие дети»);

вокальную группу «Ассоль» обучающихся Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа, занявшую III место, набравшую
31,5 баллов («Фиолетовая туча»);

- номинация «Хореография»:
- танцевальный коллектив «Алькор» обучающихся Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа, занявший I место, набравший 48 баллов («Ну,
погоди!»);

- танцевальную группу обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую II место, набравшую 47 баллов
(«Путь дорожка фронтовая»);

- танцевальную группу «Станица» обучающихся муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа, занявшую III место, набравшую
46.75 баллов («Дети войны»);

- номинация «Театр»:
- Соловьеву Марию, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место, набравшую 46,5 баллов («Как меня
учили музыке»);

- коллектив обучающихся 3 «Б» класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского городского округа, занявший II место, набравший 41 балл
(отрывок из спектакля «Каменный цветок»);

Ведунову Викторию и Исакович Татьяну, обучающихся
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа, занявших III
место, набравших 41 балл («Дружба»);

- номинация «Лучший ведущий»:
Щелкунову Алису, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую I место, набравшую 40 баллов;

- Соловьеву Марию, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую II место, набравшую 35 баллов;

- Бородину Викторию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, занявшую III место, набравшую 30,25 баллов;

1.2. в средней возрастной категории
- номинация «Вокал» (соло):
- Казанцеву Юлию, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место, набравшую 40 баллов («Буду я»);

- Агафонову Викторию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую II место, набравшую 39,75 баллов («Свет
добра»);

- Евдокимову Карину, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую III место, набравшую 39,25 баллов («Как птицей
стать»);

- номинация «Вокал» (вокальные группы, ансамбли):
- вокальную группу «Семь нот» обучающихся муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа, занявшую I место, набравшую 40
баллов («Ехал Ванька»);

- вокальную группу «Солнечная капель» обучающихся муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №3 Невьянского городского округа, занявшую II место, набравшую
36,75 баллов («Надежда»);

- вокальную инструментальную группу обучающихся муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №5 Невьянского городского округа, занявшую III место, набравшую
36,25 баллов («Звезда по имени солнце»);

- номинация «Хореография»:
- танцевальную группу «Ромахи-Крю» обучающихся «Студия звезд»

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества» Невьянского городского округа, занявшую I место,
набравшую 49,5 баллов («Дети всей земли»);

- танцевальный коллектив «Жемчужина» обучающихся Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа, занявший II место, набравший 46,5 баллов
(«Шоу мыльных пузырей»);

- танцевальную группу «Тутти-Фрутти» обучающихся «Студия звезд»
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества» Невьянского городского округа, занявшую III место,
набравшую 44 балла («Прогуляем школу»);

- номинация «Театр»:

- театральный коллектив «РОСТо’К, обучающихся Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа, занявший I место, набравший 49,5 баллов
(отрывок из спектакля «Сказка голубой звездочки»);

-коллектив обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявший II место, набравший 41,5 балл
(«Болтуны»);

-коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявший III место, набравший 22 балла («Хочу быть космонавтом»);

- номинация «Лучший ведущий»:
- Ушенина Александра, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшего I место, набравшего 39,75 баллов;

- Харлову Наталью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую II место, набравшую 37,25 баллов;

- Климину Александру, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую III место, набравшую 34 балла;

1.3. в старшей возрастной категории
- номинация «Вокал» (соло):
- Милькову Элину, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место, набравшую 40 баллов («Там нет меня»);

- Юдину Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую II место, набравшую 39,75 баллов
(«Именно такими запомню вас навсегда»);

- Перетыкину Екатерину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, занявшую III место, набравшую 35,5 баллов
(«Та, что»);

- номинация «Вокал» (вокальные группы, ансамбли):
вокальную группу «Семь нот» обучающихся муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа, занявшую I место, набравшую 40
баллов;

- номинация «Хореография»:
- танцевальный коллектив «Девичник» обучающихся Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, занявший I место, набравший 50 баллов («Вдруг,
как в сказке...»);

- танцевальный коллектив «Dance House» обучающихся Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа, занявший II место, набравший 47,5
баллов («Зумба -  танцуют все»);

- танцевальный коллектив «Dance House» обучающихся Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа, занявший III место, набравший
38,5 баллов («Бачата»);

- номинация «Театр»:
- коллектив обучающихся 10 «Б» МБОУ муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявший I место, набравший 45,5 баллов
(отрывок из спектакля «Клоп»);

- номинация «Лучший ведущий»:
Грабо Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую I место, набравшую 39,5 баллов;

- Чуракова Андрея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшего II место, набравшего 39,25 баллов;

- Костоусова Егора, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшего III место, набравшего 37,25 баллов.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей
муниципального фестиваля детского творчества «Мой город» форума «Парад
искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»:

-Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

-Вагановой Елене Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа;

-Винокуровой Татьяне Николаевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа;

-Задоя Елене Александровне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

-Зубаревой Светлане Юрьевне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

-Кадциной Елене Николаевне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

-Комаровой Юлии Александровне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №5 Невьянского городского округа;

- Коношонок Инне Геннадьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

- Можаевой Любови Георгиевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

-Моревой Дарии Викторовне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

-Орловой Наталии Борисовне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

-Покидько Елене Викторовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

-Половинкиной Елене Валерьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

-Поляковой Жанне Викторовне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

-Рассказовой Жанне Константиновне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №5 Невьянского городского округа;

- Рякшиной Оксане Анатольевне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

-Солдатовой Галине Геннадьевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги;

-Ушаковой Елене Борисовне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

-Филяевских Марине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

- Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа;

-Хайруллиной Татьяне Шамильевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный;

-Шмаковой Екатерине Андреевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

-Шмаковой Юлии Алексеевне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Данилову
Валентину Валерьевну.